
UCHWAŁA Nr 71/26/15 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 01 czerwca 2015 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy użyczenia za porozumieniem stron 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 595; zm.: Dz.U. z 2013 r. poz. 645, Dz.U.  

z 2014 r. poz. 379 i 1072) Zarząd Powiatu w Goleniowie  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie umowy użyczenia nr WGN.6850.1.2014.IS z dnia  

12 lutego 2014 r. zawartej pomiędzy Powiatem Goleniowskim a Powiatem 

Goleniowskim – Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie, za 

porozumieniem stron z dniem 30 czerwca 2015 r.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                          Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

 

                                                                                                     Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

Dnia 15 maja 2015 r. zostało skierowane pismo, do Pani Krystyny Jaworskiej – 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie, z prośbą o udzielenie 

informacji czy pomieszczenie nr 414 usytuowane w budynku przy Placu Wolności  

9 w Nowogardzie jest potrzebne na realizację zadań jednostki. 

 W odpowiedzi na ww. wniosek Dyrektor PCPR w Goleniowie zwróciła się z prośbą  

o rozwiązanie umowy użyczenia nr WGN.6850.1.2014.IS z dnia 12 lutego 2014 r., 

uzasadniając że pomieszczenie będące przedmiotem umowy jest nieużyteczne do realizacji 

zadań jednostki. 

Zgodnie z § 2 ust. 3 ww. umowy, może ona być rozwiązana w każdym czasie za 

porozumieniem stron. 

 Tak więc zasadne jest rozwiązanie umowy użyczenia zawartej pomiędzy Powiatem 

Goleniowskim a Powiatem Goleniowskim – Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie  

w Goleniowie, za porozumieniem stron z dniem 30 czerwca 2015 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Iwona Sobczak 

 


